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با حضور مسعودمنتظرى مدیرکل دفتر امور شهرى و شوراهاى استاندارى 
اصفهان، حمیدرضا محمدى فشارکى معاون استاندار و سرپرست فرماندارى 
ویژه شهرستان نجف آباد، حجت السلام قاسم ترکى امام جمعه شهر گلدشت، 
جلال ربیعى شهردار گلدشت، ابراهیم رضایى معاون شهردارى گلدشت،رئیس 
و اعضاى شوراى اسلامى شهر گلدشت، جمعى از مسئولین، مدیران شهرى، 
معتمدین و مردم شهر گلدشت، آیین کلنگ زنى و بهره بردارى از فصل 
دوم پروژه هاى عمرانى، ورزشى،تفریحى و گردشگرى شهردارى گلدشت 

برگزار شد.
بازدید از مرمت و بازسازى خانه تاریخى جمشیدیان 

مسعود منتظرى مدیرکل دفترامور شهرى و شوراهاى استاندارى 
اصفهان به همراه دیگر مسئولان شرکت کننده در آیین افتتاح و کلنگ زنى 
پروژه هاى عمرانى شهردارى گلدشت از پروژه مرمت و بازسازى خانه تاریخى 
جمشیدیان بازدید داشتند و از نزدیک در جریان روند بازسازى و نوسازى این 
خانه تاریخى قرار گرفتند. اضافه مى شود که مرمت و بازسازى خانه تاریخى 

جمشیدیان با پیشرفت 70درصدى درحال تکمیل شدن مى باشد.
در این بازدید جلال ربیعى شهردار گلدشت توضیحاتى کامل درمورد این 
خانه تاریخى ارائه نمود و از مدیرکل دفترامورشهرى و شوراهاى استاندارى 
درخواست نمود در صورت امکان استاندارى اصفهان با تخصیص اعتبارات ویژه 
درتسریع عملیات بازسازى و مرمت پروژه مذکور شهردارى را حمایت نمایند.
ربیعى شهردار گلدشت در ادامه مطالب خود بیان داشت: این خانه تاریخى 
قرار است پس از تکمیل مرمت و بازسازى به عنوان خانه فرهنگ و هنرشهر 
گلدشت مورد استفاده عموم مردم و علاقمندان قرار گیرد. برآورد هزینه 
این پروژه با اعتبارى بالغ بر4میلیارد تومان از اعتبارات شهردارى گلدشت 

تخصیص یافته است.
افتتاح و بهره بردارى از چهارراه ولایت

ربیعى شهردار گلدشت درمراسم افتتاحیه چهارراه ولایت بیان 

داشت: براى اجراى این پروژه عمرانى که نقش قابل توجهى در بهبود و کنترل 
ترافیک شهر دارد بالغ بر6/5 میلیارد تومان از اعتبارات شهردارى گلدشت 
هزینه شده است. ربیعى در ادامه افزود: چهارراه ولایت دسترسى مردم به 
بلوار طالقانى، محله امام رضا(ع)،  قلعه سفید و بالعکس دسترسى شهروندان 
به بلوار امام خمینى«ره» به سمت اصفهان و نجف آباد را آسان تر ساخته و بار 
ترافیکى میدان شهداى جهان اسلام به صورت قابل توجهى کاهش یافته 
است.شهردار گلدشت همچنین اشاره اى به مدت زمان اجراى این پروژه نیز 
داشته و اظهار نمود: اجراى این پروژه با توجه به موقعیت حساس ترافیکى در 
بلوار امام خمینى«ره» که مسیر اصلى اصفهان به نجف آباد مى باشد با تلاش 
شبانه روزى مجموعه مدیریت شهرى گلدشت بصورت ویژه در کوتاه ترین 

زمان ممکن انجام پذیرفت.
اصلاح ، ساماندهى و زیباسازى خیابان شهیدبهشتى گلدشت 
ربیعى شهردار گلدشت درخصوص این پروژه نیز اظهار داشت: خیابان 
شهید بهشتى یکى از شلوغ ترین خیابان هاى شهر است که نیاز به اصلاح و 

بهسازى داشت.
که براى اجراى عملیات بهسازى پیاده روها، روشنایى خیابان و اصلاح فضاى 
سبز این خیابان به طول یک کیلومتر، بالغ بر 4700 متر مربع پیاده روسازى 

انجام خواهد شد.ایشان در خصوص پیش بینى برآورد هزینه  انجام عملیات 
بهسازى و زیباسازى خیابان شهید بهشتى نیز اعلام کرد حدود 6 میلیارد تومان 

از اعتبارات شهردارى گلدشت هزینه خواهد شد.
بازدید از پروژه احداث بوستان بهشت 

یکى دیگر از پروژه هاى عمرانى مورد بازدید  مدیرکل دفتر امور 
شهرى و شوراهاى استاندارى اصفهان و مسئولین شهرستانى بازدید از پروژه 

احداث بوستان بهشت بود.
دومین پارك بزرگ شهر گلدشت و بهره بردارى از این بوستان در آینده اى 

بسیار نزدیک
کلنگ زنى مجموعه فرهنگى، ورزشى، تفریحى بوستان 

خانواده در قلعه سفید 
 جلال ربیعى شهردار گلدشت در مورد مجموعه فرهنگى، ورزشى و 
تفریحى بوستان خانواده توضیحات گسترده اى داشته و اضافه نمود: در پى 
درخواست هاى مکرر مردمى و نیاز مردم این محله به بوستان محلى، کلنگ 
احداث بوستان فرهنگى، ورزشى و تفریحى خانواده در محله قلعه سفید به 
زمین زده شد. این پروژه فرهنگى، ورزشى و تفریحى در زمینى به مساحت 
7500متر مربع احداث خواهد شد.شهردارگلدشت درخصوص افزایش 
چشمگیرى که این مجموعه در سرانه فضاى سبز ایجاد خواهد کرد نیز 
توضیحاتى داشته و درخصوص برآورد هزینه این مجموعه نیز افزود: براى 
اجراى این پروژه بالغ بر8 میلیارد تومان از اعتبارات شهردارى گلدشت 

تخصیص یافته است.
مسعود منتظرى مدیرکل دفتر امور شهرى و شوراهاى استاندارى 
اصفهان، در سفر یک روزه خود به شهرگلدشت پیرامون آیین کلنگ 
زنى و بهره بردارى از فصل دوم پروژه هاى عمرانى شهردارى گلدشت بیان نمود:

تشکر ویژه از مدیریت شهرى گلدشت به منظور مرمت و بازسازى خانه 
تاریخى جمشیدیان 

حرکت ویژه مدیریت شهرى گلدشت در احداث مجموعه فرهنگى، 
ورزشى، تفریحى بوستان خانواده 

تخصیص قیر یارانه اى به شهر گلدشت جهت استفاده در بهسازى معابر

آیین کلنگ زنى و بهره بردارى از فصل دوم پروژه هاى عمرانى شهردارى گلدشت 

دکتر الهیارى: پروژه هاى جدید تا شش ماه آینده افتتاح مى شود 

کلنگ زنى مجموعه ورزشى واقع در شهرك آبشناسان با حضور میرجعفریان 
معاون عمرانى استاندار تهران، حجت الاسلام و المسلمین ترابى امام جمعه، 
دکتر قشقاوى، نماینده مردم در مجلس، دکتر آقاعلیخانى فرماندار، آقاى 
طهماسبى رئیس دادگسترى، آقاى یوسف وند دادستان عمومى و انقلاب 
شهرستان رباط کریم، فرماندهان نظامى و انتظامى، دکتر اله یارى شهردار ، 

اعضاى شوراى اسلامى شهر  رباط کریم و ... در حال برگزاریست.

آیین کلنگ زنى مجموعه ورزشى روباز و خیابانى؛
ارتقا سرانه هاى ورزشى در مناطق مختلف رباط کریم

آیین کلنگ زنى مجموعه ورزشى شهید آبشناسان؛
توسعه سرانه هاى ورزشى در مناطق کم برخوردار

تلاش مداوم شهردارى جهت رفع گره هاى ترافیکى؛
 آیین کلنگ زنى اتصال خیابان دانشگاه به شهرك شهید آبشناسان

آیین کلنگ زنى بوستان اشکانیه/ ارتقا سرانه هاى تفریحى و 
ورزشى در شهرك اشکانیه

    کلنگ زنى 250 میلیارد تومان پروژه شاخص عمرانى شهردارى رباط کریم؛
 نگاه مدیریت شهرى بر توزیع عادلانه امکانات و سرانه ها

 دکتر اله یارى: پروژه هاى جدید تا 6 ماه آینده افتتاح مى شوند 

آیین کلنگ زنى ساختمان فرهنگسرا
ارتقا سرانه هاى فرهنگى با احداث 

مجموعه هاى فرهنگى دکتر حمیدرضا اله یارى شهردار رباط کریم : امروز به همت شورا و شهردارى رباط کریم پنج پروژه شاخص شهرى به ارزش 250 میلیارد 
تومان کلنگ زنى شد و همان طور که مدیریت شهرى رباط کریم در سال گذشته ثابت کرد که به وعده هاى خود صادق است، وعده دادیم 
که تا 6 ماه آینده این پروژه ها به افتتاح برسند. نگاه مدیریت شهرى در تعریف این پروژه ها، توزیع عادلانه امکانات بوده که بخش اعظم 
این پروژه ها در شهرك آبشناسان و شهرك اشکانیه بود. در شهرك آبشناسان مجموعه ورزشى روباز به متراژ 1200 مترمربع، مجموعه 
ورزشى چندمنظوره به متراژ 2 هزار مترمربع در قلب این شهرك و همچنین اتصال خیابان دانشگاه به عنوان یکى از مطالبات دیرینه 
در راستاى تسهیل در روند عبور و مرور و توجه به مقوله پدافند غیرعامل تعریف و اجرایى شد.  شهرك اشکانیه در سال هاى گذشته 
کمتر مورد توجه قرار گرفته بود و پروژه بوستان این محله یکى از پارك هاى فاخر در منطقه جنوب غرب استان تهران خواهد بود تا 
شهروندان محترم بتوانند از آن بهره مند شوند. یکى از نقاط کمبود در کهن شهر رباط کریم، یک فرهنگسراى فاخر بود که به حمدا... در 

یک موقعیت خوب به مساحت 2 هزار مترمربع این پروژه کلنگ زنى شد که در آن یک سالن آمفى تئاتر دیده شده و براى تمامى خانه هاى فرهنگ و هنر شهر، محلى براى فعالیت و ارائه خواهد بود.

کلنگ زنى ساختمان فرهنگسرا با حضور میرجعفریان معاون عمرانى 
استاندار تهران، حجت الاسلام و المسلمین ترابى امام جمعه ، دکتر 
قشقاوى نماینده مردم در مجلس،دکتر آقاعلیخانى فرماندار، آقاى 
طهماسبى رئیس دادگسترى، آقاى یوسف وند دادستان عمومى و 
انقلاب شهرستان رباط کریم، فرماندهان نظامى و انتظامى، دکتر اله 
یارى شهردار ، اعضاى شوراى اسلامى شهر  رباط کریم و ... در حال 

برگزاریست.

کلنگ زنى بوستان اشکانیه با حضور میرجعفریان معاون عمرانى استاندار تهران، 
حجت الاسلام و المسلمین ترابى امام جمعه ، دکتر قشقاوى، نماینده مردم در مجلس، 
دکتر آقاعلیخانى فرماندار، آقاى طهماسبى رئیس دادگسترى، آقاى یوسف وند 
دادستان عمومى و انقلاب شهرستان رباط کریم، فرماندهان نظامى و انتظامى، دکتر 

اله یارى شهردار ، اعضاى شوراى اسلامى شهر  رباط کریم و ... در حال برگزاریست.

کلنگ زنى مجموعه ورزشى روباز و خیابانى واقع در شهرك آبشناسان 
با حضور میرجعفریان معاون عمرانى استاندار تهران، حجت الاسلام 
و المسلمین ترابى امام جمعه ، دکتر قشقاوى، نماینده مردم 
در مجلس،دکتر آقاعلیخانى فرماندار ، آقاى طهماسبى رئیس 
دادگسترى، آقاى یوسف وند دادستان عمومى و انقلاب شهرستان 
رباط کریم، فرماندهان نظامى و انتظامى، دکتر اله یارى شهردار ، 

اعضاى شوراى اسلامى شهر  رباط کریم و ... در حال برگزاریست.

کلنگ زنى مسیر اتصال 
خیابان دانشگاه به شهرك 
شهید آبشناسان با حضور 
معاون  میرجعفریان 
عمرانى استاندار تهران، 
حجت الاسلام و المسلمین 
ترابى امام جمعه ، دکتر 
قشقاوى، نماینده مردم در 
مجلس،دکتر آقاعلیخانى 
فرماندار ، آقاى طهماسبى 
رئیس دادگسترى، آقاى 
یوسف وند دادستان عمومى 
و انقلاب شهرستان رباط 

کریم، فرماندهان نظامى و انتظامى، دکتر اله یارى شهردار ، اعضاى شوراى اسلامى شهر  
رباط کریم و ... در حال برگزاریست.




